UBND HUYỆN GIA LÂM
TRƯỜNG TIỂU HỌC CAO BÁ QUÁT
Số: 316./QĐ-THCBQ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
Đặng Xá, ngày 1 tháng 10  năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Hội đồng thi đua khen thưởng năm học 2020 - 2021
HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC CAO BÁ QUÁT
Thực hiện hướng dẫn số 294/KH - GD&ĐT ngày 9 tháng 10  năm 2020 của Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Gia Lâm về công tác thi đua, khen thưởng năm học;
Xét đề nghị của các tổ chuyên môn.
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Thành lập Hội đồng xét thi đua khen thưởng trường Tiểu học Cao Bá Quát năm học 2020– 2021, gồm các ông (bà) (có danh sách kèm theo)
Điều 2. Các ông bà trong hội đồng thi đua khen thưởng thực hiện nhiệm vụ theo sự phân công chủ tịch hội đồng.
Điều 3. Các ông bà có tên tại điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này kể từ ngày ký./.

	Nơi nhận:

- Như điều 3;
- Lưu:VP.
	CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG TĐKT

HIỆU TRƯỞNG

(Đã ký và đóng dấu)
Đinh Thị Băng Tâm

DANH SÁCH
 HỘI ĐỒNG XÉT THI ĐUA KHEN THƯỞNG NĂM HỌC 2020-2021
(Kèm theo Quyết định số: 316/QĐ-THCBQ ngày 01/10/2020 của
Trường Tiểu học Cao Bá Quát)
	TT
	Họ và tên
	Chức vụ
	Nhiệm vụ

	1.
	Đinh Thị Băng Tâm
	Hiệu trưởng
	Chủ tịch HĐTĐ

	2.
	Bà Nguyễn Thị Vân Anh
	CTCĐ-TTCM tổ 1
	Phó chủ tịch

	3.
	Bà  Vũ Minh Huệ
	Phó hiệu trưởng
	Ủy viên

	4.
	Bà Trần Thị Thu Thủy
	Phó hiệu trưởng
	Ủy viên

	5.
	Bà Nguyễn T Thu Hồng
	Thư ký hội đồng
	Ủy viên

	6.
	Bà Hoàng Thị Đào
	TTCM tổ 2
	Ủy viên

	7.
	Bà Nguyễn Hồng Vân
	TTCM tổ 4
	Ủy viên

	8.
	Bà Nguyễn Hải Anh
	TTCM tổ 5
	Ủy viên

	9.
	Bà Trần Thị Mai Hồng
	TPT. TT  năng khiếu
	Ủy viên

	10.
	Bà Đinh Thu Thảo
	Văn phòng
	Ủy viên

	11.
	Ông Nguyễn Đức Trung
	Kế toán
	Ủy viên

	12.
	Bà Ng Thị Huyền Thu
	Tài vụ
	Ủy viên

Danh sách trên gồm 12 ông bà./.

PAGE